REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA FUSHE-KOSOVE

DREITORATI PER SHENDETES] DHE MIREQENIE SOCIALE
QKMF “Dr.Fatmir Krasnigi” FUSHE-KOSOVE

DEPRTAMENTI PER ADMINISTRATE
Bazuar né dispozitat e nenit 81.paragrafi 3. nénparagrafi 3.1 dhe paragrafi 4. t& Ligjit nr.08/L-197,p&r Zyrtarét
Publik dhe nenit 23.té Udh&zimit Administrativ-MFPT,nr.01/2024,pér rreguilimin e procedurave té konkursit né sektorin
publik, Departamenti pér Administraté ,pas kontrollit t& dokumentacionit t€ kandidatéve né Konkursin nr,182,té datés:
09/02/2024,pér pozitér:Doktor | mjekésisé {(Mjek i pérgjithshém),ka kryer verifikimin paraprak mbi plotésimin e kritereve té
pérgjithéshme dhe atyre t& posagme,sipas shpalljes sé Konkursit,dhe ka pérpiluar k&té:

L1 STE

Verifikimi paraprak
Kandidatét pér vendin e punés :Doktor i mjekésisé (Mjek | pérgjithshém]-1 {njé} pozité:qé i plotésojné kriteret e
pérgjithéshime dhe ato té veganta,sipas shpalljes s& Konkursit nr,182,té dt.09/02/2024:

Nr. | Emri e mbiemri Nr.personal Nr.telefonit E-mail
1. ASTRIT BYTYQI

2. TAULANT SALIHU

3. DJELLZA MUJA

4, QENDRESA QYQALLA
5. BENITA SHABANI

6. ARMEND GERGURI

7. ELITE MUSTAFA

8. BESARTA BINAKU

9, KUSHTRIM TROLLI
10. | ALMEDINA BAJRAMI
11. | LIRIDONA GASHI

12. | XHAFER BASHOLLI

13. | BASTRI MALOKU

14. | VENESA LUPCI

15. | RINETA TURKU

16, | SAQIP SAQIPI

17. | VISAR BAJRAMI

18. | GENTA ZHUBI-GOJANI

Lista e kandidatéve té cilét kané plotésuar kriteret e pérgjithéshme dhe ato té veganta té
Konkursit nr.182 té& dt.09/02/2024, &shté pérpiluar pér shpallje,me daté:15/03/2024.

Nuk kemi asnjé kandidat i cili nuk i plotéson kriteret e pérgjithéshme dhe ato té& vecanta,sipas
shpalljes s& Konkursit,andaj pas pérpilimit t& Listés definitive,Komisioni pér pérzgjedhje,do té& caktojé
datén,orén dhe vendin e mbajtjes sé Testimit me shkrim dhe Intervistés me gojé,pér té béré
vlerésimin profesional té kandidatéve. Kryeshefi i Departamentit pér Administraté,




